העומד שפוף, כדרך הנבחרים. עם זאת, כאמן, במקמת עמליה רמון מושכלות ראשונים — אכס יומות שאינן זקוקות לראיה — בר סוף: יש עילו האלהים מתוך הרב רים! שלי אינה אלא, נוסבל את עצמיותה (בגוף הסיפור: עצמיות) הפניעה אל המאורעות, נפגעת מר פרת אינו הודעה על כר". (שם, 306)

42

גליון שמיני עצרת תש"ל — 3-10-1969

תפישת

לספרות, אמנות ונקורת

מגיב ברונן על ביותה של אריקה, אך היא בעיקר הביבותו של אר, אשר, אלונגות לזרועי כמלצר" היא סובב עם צלחותיו: "הלא אנו פאן לירד".

ביטוי מרכזי ביותר להשתתפות זו ניתן בתמונת האנשים הנוסעים ב" השמלית ביים התרוף הקשה.